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Associagio Regional: ASSOCIAGAO CICLISMO DO PORTO

Nome da prova: Grande Prémio Internacional Volta dos Campedes

Organizador: Associagao Ciclismo do Porto Data inicio : 6/09/15 Data fim: 6/09/15
Classe: 2.14 Categoria: Sub 23

N° Inscritos: 18 N°. Classificados: 14

N° Participantes fora do controlo: N° Abandonos: 4
Quilometragem: 80 Média do Vencedor: 39,768

CLASSIFICAGAO SUB 23 4° ETAPA

Pos. Dorsal Nome Licenga Equipa Tempo a
1 103 José Fernandes 37027 Anicolor 02:00:42 0:00:00
2 100 Jodo Fernandes 29729 Anicolor 02:01:52 0:01:10
3 113  Fabio Mansilhas 28237 Moreira Congelados / Feira / KTM 02:01:52 0:01:10
4 120 José Silva 35599 Maia / Ribeiros Bike Shop 02:01:52 0:01:10
5 119  Hugo Nunes 31051 Maia / Ribeiros Bike Shop 02:01:52 0:01:10
6 106  André Ramalho 26428 Clube de Ciclismo José Maria Nicolau 02:01:52 0:01:10
7 104  Joado Maio 44481 Anicolor 02:01:52 0:01:10
8 108 Venceslau Fernandes 34992 Moreira Congelados / Feira / KTM 02:01:52  0:01:10
9 102  Rui Carvalho 31052 Anicolor 02:01:52 0:01:10
10 101 Xavier Silva 30849 Anicolor 02:03:50 0:03:08
11 123  Helder Silva 37624 Maia / Ribeiros Bike Shop 02:06:50 0:06:08
12 109 Jodo Santos 29450 Moreira Congelados / Feira / KTM 02:09:42 0:09:00
13 116  Armindo Carvalho 42560 ACDC — Trofa / Concello do Porrifio / Abanca  02:09:42 0:09:00
14 115 Pedro Pinto 37538 ACDC - Trofa / Concello do Porrifio / Abanca  02:09:42  0:09:00
EQUIPAS
1 Anicolor 06:04:26
2 Maia / Ribeiros Bike Shop 06:10:34

Moreira Congelados / Feira / KTM 06:13:26
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Associagio Regional: ASSOCIAGAO CICLISMO DO PORTO

Nome da prova: Grande Prémio Internacional Volta dos Campedes

Organizador: Associagao Ciclismo do Porto Data inicio : 6/09/15 Data fim: 6/09/15
Classe: 2.14 Categoria: Sub 23

N° Inscritos: N°. Classificados: 14

N° Participantes fora do controlo: N° Abandonos:

Quilometragem: GERAL Meédia do Vencedor:

GERAL SUB 23 42 ETAPA
CLASSIFICAGAO

Pos. Dorsal Nome Licenga Equipa Tempo a
1 102  Rui Carvalho 31052 Anicolor 05:15:58 0:00:00
2 103 José Fernandes 37027 Anicolor 05:16:26 0:00:28
3 106 André Ramalho 26428 Clube de Ciclismo José Maria Nicolau 05:16:54 0:00:56
4 113  Fabio Mansilhas 28237 Moreira Congelados / Feira / KTM 05:16:57 0:00:59
5 104  Jodo Maio 44481 Anicolor 05:17:06 0:01:08
6 100 Joao Fernandes 29729 Anicolor 05:17:07 0:01:09
7 108 Venceslau Fernandes 34992 Moreira Congelados / Feira / KTM 05:17:23 0:01:25
8 120 José Silva 35599 Maia / Ribeiros Bike Shop 05:17:45 0:01:47
9 119  Hugo Nunes 31051 Maia / Ribeiros Bike Shop 05:17:58 0:02:00
10 101 Xavier Silva 30849 Anicolor 05:22:12 0:06:14
11 109 Joao Santos 29450 Moreira Congelados / Feira / KTM 05:25:48 0:09:50
12 115 Pedro Pinto 37538 ACDC - Trofa / Concello do Porrifio / Abanca  05:27:12 0:11:14
13 116  Armindo Carvalho 42560 ACDC — Trofa / Concello do Porrifio / Abanca  05:27:17 0:11:19
14 123  Helder Silva 37624 Maia / Ribeiros Bike Shop 05:27:22 0:11:24
EQUIPAS

1 Anicolor 15:48:21

Moreira Congelados / Feira / KTM 15:59:47

Maia / Ribeiros Bike Shop 16:00:52
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12 META VOLANTE
105 Bruno Coelho 45932  Clube de Ciclismo José Maria Nicolau

2 101 Xavier Silva 30849  Anicolor
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119 Hugo Nunes 31051  Maia/ Ribeiros Bike Shop

22 META VOLANTE
103 José Fernandes 37027  Anicolor

2 108 Venceslau Fernandes 34992  Moreira Congelados / Feira / KTM
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102 Rui Carvalho 31052  Anicolor

32 META VOLANTE
103 José Fernandes 37027  Anicolor

2 101 Xavier Silva 30849  Anicolor
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104 Joao Maio 44481 Anicolor

MONTANHA

12 META MONTANHA

105 Bruno Coelho 45932  Clube de Ciclismo José Maria Nicolau
110 Joéo Pereira 30278  Moreira Congelados / Feira / KTM
119 Hugo Nunes 31051  Maia / Ribeiros Bike Shop

22 META MONTANHA

103 José Fernandes 37027  Anicolor
119 Hugo Nunes 31051  Maia/ Ribeiros Bike Shop
101 Xavier Silva 30849  Anicolor

32 META MONTANHA

103 José Fernandes 37027  Anicolor
119 Hugo Nunes 31051  Maia/ Ribeiros Bike Shop
108 Venceslau Fernandes 34992  Moreira Congelados / Feira / KTM

PONTOS NA ETAPA

103 José Fernandes 37027  Anicolor

100 Jo&o Fernandes 29729  Anicolor

113 Fabio Mansilhas 28237  Moreira Congelados / Feira / KTM
120 José Silva 35599  Maia/ Ribeiros Bike Shop

119 Hugo Nunes 31051  Maia / Ribeiros Bike Shop

106 André Ramalho 26428  Clube de Ciclismo José Maria Nicolau
104 Joao Maio 44481  Anicolor

108 Venceslau Fernandes 34992  Moreira Congelados / Feira / KTM
102 Rui Carvalho 31052  Anicolor

101 Xavier Silva 30849  Anicolor
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101
103
119
113
123
104
100
102

102
119
106
103
113
123
100
104
108
101

113
106
100
102
103
104
120
108
119
109
101

Xavier Silva
José Fernandes
Hugo Nunes
Fabio Mansilhas
Helder Silva
Jodo Maio

Jodo Fernandes
Rui Carvalho

Rui Carvalho
Hugo Nunes
André Ramalho
José Fernandes
Fabio Mansilhas
Helder Silva
Jodo Fernandes
Jodo Maio

Venceslau Fernandes

Xavier Silva

Fabio Mansilhas
André Ramalho
Jodo Fernandes
Rui Carvalho
José Fernandes
Jodo Maio

José Silva

Venceslau Fernandes

Hugo Nunes
Jodo Santos
Xavier Silva

GERAIS
METAS VOLANTES CAMISOLA ROSA

30849  Anicolor

37027  Anicolor

31051  Maia/ Ribeiros Bike Shop

28237  Moreira Congelados / Feira/ KTM
37624  Maia / Ribeiros Bike Shop

44481  Anicolor

29729  Anicolor

31052  Anicolor

MONTANHA CAMISOLA AZUL

31052  Anicolor

31051  Maia / Ribeiros Bike Shop

26428  Clube de Ciclismo José Maria Nicolau
37027  Anicolor

28237  Moreira Congelados / Feira / KTM
37624  Maia / Ribeiros Bike Shop

29729  Anicolor

44481  Anicolor

34992  Moreira Congelados / Feira / KTM
30849  Anicolor

PONTOS NA ETAPA CAMISOLA ACP
28237  Moreira Congelados / Feira / KTM
26428  Clube de Ciclismo José Maria Nicolau
29729  Anicolor
31052  Anicolor
37027  Anicolor
44481  Anicolor
35599  Maia / Ribeiros Bike Shop
34992  Moreira Congelados / Feira / KTM
31051 Maia / Ribeiros Bike Shop
29450 Moreira Congelados / Feira / KTM
30849  Anicolor
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28
28
27
26
19
19
14
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Associagio Regional: ASSOCIAGAO CICLISMO DO PORTO

Nome da prova: Grande Prémio Internacional Volta dos Campedes

Organizador: Associagao Ciclismo do Porto

Data inicio : 6/09/15

Data fim: 6/09/15

Classe: 214

Categoria: Juniores

N° Inscritos: 57 N°. Classificados: 33

N° Participantes fora do controlo: N° Abandonos: 24

Quilometragem: 80 Média do Vencedor: 39,566

CLASSIFICAGAO JUNIORES 32 ETAPA

Pos. Dorsal Nome Licenga Equipa Tempo a
1 225 Gongalo Leaga 26429 LA Aluminios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 02:01:19 0:00:00
2 281 Daniel Viegas 30945 Sport Clube Escolar Bombarralense 02:01:27 0:00:08
3 248 Francisco Campos 28064  silva & Vinha/ ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor 02:01:52 0:00:33
4 202 Pedro Preto 34990 Bairrada 02:01:52 0:00:33
5 256 Carlos Esteves 39179 Acreditar / UDO / AC Malveira 02:01:52 0:00:33
6 261  Anténio Rocha 37321 Moreira Congelados / Feira / KTM 02:01:52  0:00:33
7 217 André Carvalho 30198 C.C. Avidos / Metalizacédo A. Lemos, Lda. 02:01:52 0:00:33
8 284 Jodo Almeida 40131 Sport Clube Escolar Bombarralense 02:01:52 0:00:33
9 204 Diogo Ferreira 30970 Bairrada 02:01:52 0:00:33
10 208 José Sousa 47836 Bairrada 02:01:52 0:00:33
11 226  Nuno Marques 30588 LA Aluminios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 02:01:52 0:00:33
12 203 Gongalo Carvalho 30848 Bairrada 02:01:52  0:00:33
13 280 Daniel Silva 27310 Sport Clube Escolar Bombarralense 02:01:52 0:00:33
14 237 Miguel Duarte 47207 Seissa/A.C.R.Roriz/Matias e Araujo/Frulact 02:02:05 0:00:46
15 206 Jodo Rocha 40057 Bairrada 02:02:09 0:00:50
16 263 Fabio Paiva 29838 Moreira Congelados / Feira / KTM 02:02:16  0:00:57
17 272 Bernardo Gongalves 50496 Clube de Ciclismo José Maria Nicolau 02:02:26 0:01:07
18 224  Luis Pereira 32779 C.C. Avidos / Metalizagcédo A. Lemos, Lda. 02:03:20 0:02:01
19 207 luri Leitdo 26452 Bairrada 02:06:50 0:05:31
20 245  Jodo Barbosa 28063  silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor 02:06:50 0:05:31
21 264  Filipe Rocha 38825 Moreira Congelados / Feira / KTM 02:06:50 0:05:31
22 212 Claudio Bessa 50575 Talho do Povo-Ramalde / Longusbike Team / Carlicporto 02:09:42 0:08:23
23 220 Fabio Silva 35108 C.C. Avidos / Metalizagao A. Lemos, Lda. 02:09:42 0:08:23
24 201 Rodrigo Rocha 43829 Bairrada 02:09:42 0:08:23
25 235 Guilherme Sousa 44126 Seissa/A.C.R.Roriz/Matias e Araujo/Frulact 02:09:42 0:08:23
26 271 Joéo Ribeiro 50500 Clube de Ciclismo José Maria Nicolau 02:09:42 0:08:23
27 222 Alvaro Ferreira 30983 C.C. Avidos / Metalizacédo A. Lemos, Lda. 02:10:49 0:09:30
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234
270
273
257
240
209

Francisco Garcia
Ruben Silva
Sandro Branco
Gongalo Reis
Ivo Pinheiro

Anténio Sousa

43045
42496
37898
46136
35900
38288

Sport Clube Escolar Bombarralense

Bairrada

Moreira Congelados / Feira / KTM
C.C. Avidos / Metalizagéo A. Lemos, Lda.

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
Seissa/A.C.R.Roriz/Matias e Araujo/Frulact

Clube de Ciclismo José Maria Nicolau

Seissa/A.C.R.Roriz/Matias e Araujo/Frulact
C.C.Barcelos/ AFF /Orbea / Onda

Clube de Ciclismo José Maria Nicolau
Acreditar / UDO / AC Malveira

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor

Bairrada

EQUIPAS

02:11:55
02:11:55
02:11:55
02:11:55
02:14:22
02:15:13

06:05:11
06:05:36
06:10:58
06:14:54
06:23:04
06:23:42
06:24:03

0:10:36
0:10:36
0:10:36
0:10:36
0:13:03
0:13:54
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Associagio Regional: ASSOCIAGAO CICLISMO DO PORTO

Nome da prova: Grande Prémio Internacional Volta dos Campedes

Organizador: Associagao Ciclismo do Porto

Data inicio : 6/09/15

Data fim: 6/09/15

Classe:

2.14

Categoria: Juniores

N° Inscritos:

N°. Classificados:

N° Participantes fora do controlo:

N° Abandonos:

Quilometragem:

GERAL

Média do Vencedor:

Pos. Dorsa
1 284
2 208
3 280
4 217
5 203
6 206
7 237
8 204
9 202
10 261
11 225
12 226
13 248
14 256
15 224
16 272
17 281
18 263
19 264
20 235
21 207
22 222
23 201
24 270
25 220
26 240
27 271
29 245

Nome
Jo&o Almeida
José Sousa
Daniel Silva
André Carvalho
Gongalo Carvalho
Jo&o Rocha
Miguel Duarte
Diogo Ferreira
Pedro Preto
Antonio Rocha
Gongalo Leaga
Nuno Marques
Francisco Campos
Carlos Esteves
Luis Pereira
Bernardo Gongalves
Daniel Viegas
Fabio Paiva
Filipe Rocha
Guilherme Sousa
[uri Leitédo
Alvaro Ferreira
Rodrigo Rocha
Ruben Silva
Fabio Silva
Ivo Pinheiro
Jo&o Ribeiro

Jodo Barbosa

Licenga
40131
47836
27310
30198
30848
40057
47207
30970
34990
37321
26429
30588
28064
39179
32779
50496
30945
29838
38825
44126
26452
30983
43829
42496
35108
35900
50500
28063

CLASSIFICAGAO

Equipa
Sport Clube Escolar Bombarralense
Bairrada
Sport Clube Escolar Bombarralense
C.C. Avidos / Metalizacédo A. Lemos, Lda.
Bairrada
Bairrada
Seissa/A.C.R.Roriz/Matias e Araujo/Frulact
Bairrada
Bairrada

Moreira Congelados / Feira / KTM

LA Aluminios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires
LA Aluminios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
Acreditar / UDO / AC Malveira

C.C. Avidos / Metalizagédo A. Lemos, Lda.
Clube de Ciclismo José Maria Nicolau
Sport Clube Escolar Bombarralense
Moreira Congelados / Feira / KTM

Moreira Congelados / Feira / KTM
Seissa/A.C.R.Roriz/Matias e Araujo/Frulact
Bairrada

C.C. Avidos / Metalizagcédo A. Lemos, Lda.
Bairrada

C.C.Barcelos/ AFF /Orbea / Onda

C.C. Avidos / Metalizacédo A. Lemos, Lda.
Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
Clube de Ciclismo José Maria Nicolau

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor

Tempo a

05:15:51 0:00:00
05:17:02 0:01:11
05:17:07 0:01:16
05:17:28 0:01:37
05:17:36 0:01:45
05:17:49 0:01:58
05:18:38 0:02:47
05:19:03 0:03:12
05:19:09 0:03:18
05:19:26 0:03:35
05:19:30 0:03:39
05:19:40 0:03:49
05:20:04 0:04:13
05:20:21 0:04:30
05:20:45 0:04:54
05:20:58 0:05:07
05:21:13 0:05:22
05:21:23 0:05:32
05:23:18 0:07:27
05:25:49 0:09:58
05:26:33 0:10:42
05:27:18 0:11:27
05:30:01 0:14:10
05:31:56 0:16:05
05:33:36 0:17:45
05:34:56 0:19:05
05:37:51 0:22:00
05:40:06 0:24:15
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212
273
234
257
209

Claudio Bessa 50575 Talho do Povo-Ramalde / Longusbike Team / Carlicporto
Sandro Branco 37898 Clube de Ciclismo José Maria Nicolau
Francisco Garcia 43045 Seissa/A.C.R.Roriz/Matias e Araujo/Frulact
Gongalo Reis 46136 Acreditar / UDO / AC Malveira
Antoénio Sousa 38288 Bairrada

EQUIPAS

Sport Clube Escolar Bombarralense

Bairrada

Moreira Congelados / Feira / KTM

C.C. Avidos / Metalizagédo A. Lemos, Lda.

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
Seissa/A.C.R.Roriz/Matias e Araujo/Frulact

Clube de Ciclismo José Maria Nicolau

05:42:16 0:26:25
05:44:12 0:28:21
05:45:07 0:29:16
05:45:12 0:29:21
05:48:49 0:32:58

15:51:04
15:51:34
16:03:10
16:03:56
16:16:31
16:29:26
16:43:01
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218

2 262

222

207

2 222

202

203

2 280

284

262

2 218

248

207

2 248

217

225

2 281

256

225
281
248
202
256
261
217
284
204
208

Pedro Braga
Claudio Neves
Alvaro Ferreira

IUri Leitdo
Alvaro Ferreira
Pedro Preto

Gongalo Carvalho
Daniel Silva
Jodo Almeida

Claudio Neves
Pedro Braga
Francisco Campos

Iari Leitao
Francisco Campos
André Carvalho

Gongalo Leaga
Daniel Viegas
Carlos Esteves

Gongalo Leaga
Daniel Viegas
Francisco Campos
Pedro Preto
Carlos Esteves
Anténio Rocha
André Carvalho
Jodo Almeida
Diogo Ferreira
José Sousa

METAS VOLANTES

12 META VOLANTE
45892 C.C. Avidos / Metalizagéo A. Lemos, Lda.
30934  Moreira Congelados / Feira/ KTM
30983 C.C. Avidos / Metalizagéo A. Lemos, Lda.

22 META VOLANTE
26452  Bairrada
30983 C.C. Avidos / Metalizagéo A. Lemos, Lda.
34990 Bairrada

32 META VOLANTE
30848 Bairrada
27310  Sport Clube Escolar Bombarralense
40131  Sport Clube Escolar Bombarralense

MONTANHA

12 META MONTANHA
30934  Moreira Congelados / Feira/ KTM
45892 C.C. Avidos / Metalizagéo A. Lemos, Lda.
28064 Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor

22 META MONTANHA
26452  Bairrada
28064 Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
30198 C.C. Avidos / Metalizagao A. Lemos, Lda.

32 META MONTANHA
26429 LA Aluminios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires
30945  Sport Clube Escolar Bombarralense
39179  Acreditar / UDO / AC Malveira

PONTOS NA ETAPA
26429 LA Aluminios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires
30945  Sport Clube Escolar Bombarralense
28064 Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
34990 Bairrada
39179  Acreditar / UDO / AC Malveira
37321  Moreira Congelados / Feira / KTM
30198 C.C. Avidos / Metalizagéo A. Lemos, Lda.
40131  Sport Clube Escolar Bombarralense
30970 Bairrada
47836  Bairrada
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284
225
281
206
248
203
202
256
217
261
280
208
204
222
237

222
284
203
207
245
209
217
280
281
202
248
263

248
284
224
206
207
225
263
203
209
281
217
222
235
245
256

212

Jodo Almeida
Gongalo Leaga
Daniel Viegas
Jodo Rocha
Francisco Campos
Gongalo Carvalho
Pedro Preto
Carlos Esteves
André Carvalho
Anténio Rocha
Daniel Silva

José Sousa
Diogo Ferreira
Alvaro Ferreira
Miguel Duarte

GERAIS

PONTOS CAMISOLA ACP

40131
26429
30945
40057
28064
30848
34990
39179
30198
37321
27310
47836
30970
30983
47207

Sport Clube Escolar Bombarralense

LA Aluminios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires
Sport Clube Escolar Bombarralense

Bairrada

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
Bairrada

Bairrada

Acreditar / UDO / AC Malveira

C.C. Avidos / Metalizacédo A. Lemos, Lda.
Moreira Congelados / Feira/ KTM

Sport Clube Escolar Bombarralense

Bairrada

Bairrada

C.C. Avidos / Metalizacéo A. Lemos, Lda.
Seissa/A.C.R.Roriz/Matias e Araujo/Frulact

METAS VOLANTES CAMISOLA VERMELHA / LARANJA

Alvaro Ferreira
Jodo Almeida
Gongalo Carvalho
lari Leitdo

Jodo Barbosa
Anténio Sousa
André Carvalho
Daniel Silva
Daniel Viegas
Pedro Preto
Francisco Campos
Fabio Paiva

Francisco Campos
Jodo Almeida
Luis Pereira

Jodo Rocha

Iari Leitao
Gongalo Leaga
Fabio Paiva
Gongalo Carvalho
Anténio Sousa
Daniel Viegas
André Carvalho
Alvaro Ferreira
Guilherme Sousa
Jodo Barbosa
Carlos Esteves

Claudio Bessa

30983
40131
30848
26452
28063
38288
30198
27310
30945
34990
28064
20838

C.C. Avidos / Metalizacédo A. Lemos, Lda.

Sport Clube Escolar Bombarralense

Bairrada

Bairrada

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
Bairrada

C.C. Avidos / Metalizacédo A. Lemos, Lda.

Sport Clube Escolar Bombarralense

Sport Clube Escolar Bombarralense

Bairrada

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
Moreira Congelados / Feira / KTM

MONTANHA CAMISOLA VERDE

28064
40131
32779
40057
26452
26429
29838
30848
38288
30945
30198
30983
44126
28063
39179

50575

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
Sport Clube Escolar Bombarralense

C.C. Avidos / Metalizacédo A. Lemos, Lda.

Bairrada

Bairrada

LA Aluminios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires

Moreira Congelados / Feira / KTM

Bairrada

Bairrada

Sport Clube Escolar Bombarralense

C.C. Avidos / Metalizacédo A. Lemos, Lda.

C.C. Avidos / Metalizacédo A. Lemos, Lda.
Seissa/A.C.R.Roriz/Matias e Araujo/Frulact

Silva & Vinha / ADRAP / Sentir Penafiel / Contifiel / Downinfor
Acreditar / UDO / AC Malveira

CAMISOLA MELHOR CICLISTA DE GONDOMAR
Talho do Povo-Ramalde / Longusbike Team / Carlicporto

29
25
20
16
16
13
13
10
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